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Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

25 m Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 873,0
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr Gesamt

1  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen I. 858 Ringen

1359 Bührmann, Frank 288
1383 Remiorz, Norbert 287
1360 Priebe, Falk 283

2  17037 SV Rickensdorf 848 Ringen

1622 Fischer, Vadim 288
1623 Fischer, Swetlana 285
1616 Krathge, Bärbel 275

3  38013 SV Kaltenweide 817 Ringen

2840 Rehwinkel, Eric 283
2838 Neumann, Gerd-Peter 267
2823 Reh, Michael 267

4  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen II. 282 Ringen

1357 Venger, Mykola 282
1351 Müller, Harald 0
1361 Roj, Miroslaw 0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25 m Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 294
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1622 Fischer, Vadim  17037 SV Rickensdorf 99 92 97 288

2 1383 Remiorz, Norbert  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 95 96 96 287

3 18 Allermann, Henning  01001 SV Achim 92 96 98 286

4 2241 Konert, Andreas  28008 SB Osterode 94 99 93 286

5 2472 Warnecke, Frank  32028 SV Krainhagen 96 93 96 285

6 845 Pralle, Axel  09022 SV Essel 96 92 91 279

7 2751 Meier, Maik  37004 SchV Bendingbostel 93 92 93 278

8 2465 Möller, Gerd-Daniel  32028 SV Krainhagen 92 89 94 275

9 2823 Reh, Michael  38013 SV Kaltenweide 92 89 86 267
10 2245 Lüer, Manfred  28011 SB Schwiegershausen 85 90 91 266
11 2675 Lorenz, Udo  35009 SB Sebastian Gieboldehausen 93 85 88 266
12 2288 Weymann-Köhler, Gerhard  29044 PRC Peine 91 89 86 266
13 2242 Berger, Heiko  28008 SB Osterode 86 87 90 263
14 538 Eichner, Andreas  05034 SGi Hohne 86 91 86 263
15 2194 Müller, Thomas  26021 SG Lindau 94 78 89 261
16 1630 Laas, Andrew  17041 SKorp Schöningen 0 0 0 0

DNS
1361 Roj, Miroslaw  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1360 Priebe, Falk  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 95 94 94 283
2838 Neumann, Gerd-Peter  38013 SV Kaltenweide 89 89 89 267



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.71

25 m Pistole Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 284
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1623 Fischer, Swetlana  17037 SV Rickensdorf 96 93 96 285
Neuer LM Rekord

2 1616 Krathge, Bärbel  17037 SV Rickensdorf 90 93 92 275



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

25 m Pistole Auflage Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 291
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1359 Bührmann, Frank  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 95 97 96 288

2 2840 Rehwinkel, Eric  38013 SV Kaltenweide 98 91 94 283

3 3033 Eckstein, Frank  40028 SV Brackstedt 92 95 94 281

4 1020 Frei, Reinhard  11012 USKor Gifhorn 84 88 88 260

5 1351 Müller, Harald  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0 0 0 0
DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1357 Venger, Mykola  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94 94 94 282
DNS



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

25 m Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 854,0
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr Gesamt

1  05008 KKSV Bergen I 856 Ringen
Neuer LM Rekord

474 Schult, Hartmut 287
475 Weinreich, Gisela 285
472 von Hörsten, Uwe 284

2  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 814 Ringen

1395 Schuberth, Horst 274
1402 Jopp, Henning 272
1403 Müller, Brigitte 268

3  15005 SSG VHS 806 Ringen

1336 Nanko, Bernd 286
1335 Fehrmann-Nagel, Peter 278
1334 Schmidt, Peter 242

4  29004 SB Barbecke 795 Ringen

2261 Schwede, Hans-Jürgen 280
2258 Hellemann, Wolfgang 265
2259 Hahn, Dieter 250

5  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 761 Ringen

1404 Siedenbidel, Jutta 279
1396 Klingebiel, Roberto 268
1437 Kristen, Gerhard 214

6  15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen III. 556 Ringen

1387 Drews, Bodo 280
1373 Klapproth, Klaus 276
1349 Lindner, Horst 0

7  32060 SV Volksdorf I 0 Ringen

2524 Gallmeier, Erwin 0
2522 Kreft, Ernst-Dieter 0
2526 Müns, Horst 0



LM 2023 25 m Pistole Auflage Stand: 23.07.2023,11:09 Uhr    Seite: 2 2.42.74

 32060 SV Volksdorf II 0 Ringen

2523 Büge, Jürgen 0
2527 Halanke, Maximilian 0
2525 Hübner, Helmut 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 15013 SV für Groß- und Kleinkaliberschießen I. 842 Ringen

1375 Brackmann, Rüdiger 284
1355 Dehling, Hans-Dieter 280
1376 Horenburg, Karl-Heinz 278

 20025 SSGrp MTV Stöcken 1 769 Ringen

1941 Leusmann, Herbert 267
1943 Scheer, Wolfgang 254
1948 Jendrischeck, Erich 248



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

25 m Pistole Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 290
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1336 Nanko, Bernd  15005 SSG VHS 99 94 93 286

2 472 von Hörsten, Uwe  05008 KKSV Bergen I 93 93 98 284

3 1375 Brackmann, Rüdiger  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94 96 94 284

4 1335 Fehrmann-Nagel, Peter  15005 SSG VHS 88 92 98 278

5 2798 Bénard, Didier  38005 SG Bissendorf 95 91 92 278

6 2738 Koch, Stephan  36026 SG Oldenstadt 91 94 92 277

7 1373 Klapproth, Klaus  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 92 95 89 276

8 1801 Werner, Hubert  18050 KKS Nordstemmen e.V. 87 93 91 271

9 2258 Hellemann, Wolfgang  29004 SB Barbecke 90 91 84 265
10 1006 Klebba, Rainer  11012 USKor Gifhorn 90 88 84 262
11 2259 Hahn, Dieter  29004 SB Barbecke 79 88 83 250
12 185 Breihahn, Michael  03010 Brg.Pistolenschützen 62 82 87 231
13 1942 Brunn, Wolfgang  20025 SSGrp MTV Stöcken 0 0 0 0

DNS
2523 Büge, Jürgen  32060 SV Volksdorf II 0 0 0 0

DNS
2527 Halanke, Maximilian  32060 SV Volksdorf II 0 0 0 0

DNS
2525 Hübner, Helmut  32060 SV Volksdorf II 0 0 0 0

DNS
1146 Juchert, Ralf  12025 KKS Wiedelah 0 0 0 0

DNS
833 Müller, Heinrich  09017 SC Düshorn 0 0 0 0

DNS
1147 Sasse, Uwe-Paul  12025 KKS Wiedelah 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1387 Drews, Bodo  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94 93 93 280



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25 m Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 278
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1163 Jacobsen, Dieter  13020 SV Geismar 1884 e.V. 93 93 94 280
Neuer LM Rekord

2 2261 Schwede, Hans-Jürgen  29004 SB Barbecke 93 96 91 280
Neuer LM Rekord

3 1402 Jopp, Henning  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 85 93 94 272

4 1009 Santelmann, Horst  11012 USKor Gifhorn 93 90 89 272

5 2799 Hauschild, Dieter  38005 SG Bissendorf 89 90 90 269

6 1396 Klingebiel, Roberto  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 92 90 86 268

7 1941 Leusmann, Herbert  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 90 92 85 267

8 1334 Schmidt, Peter  15005 SSG VHS 77 79 86 242

9 1437 Kristen, Gerhard  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 72 74 68 214
10 2524 Gallmeier, Erwin  32060 SV Volksdorf I 0 0 0 0

DNS
2522 Kreft, Ernst-Dieter  32060 SV Volksdorf I 0 0 0 0

DNS
2198 Küster, Karl-Heinz  26023 BSG Northeim 0 0 0 0

DNS
2526 Müns, Horst  32060 SV Volksdorf I 0 0 0 0

DNS
2659 Wüstefeld, Alois  35005 SG Duderstadt 0 0 0 0

DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1376 Horenburg, Karl-Heinz  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 93 93 92 278
1943 Scheer, Wolfgang  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 85 85 84 254
1948 Jendrischeck, Erich  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 83 83 82 248



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.77

25 m Pistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

LM  Rekord: 293
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 475 Weinreich, Gisela  05008 KKSV Bergen I 92 99 94 285

2 1404 Siedenbidel, Jutta  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. II. 93 93 93 279

3 1403 Müller, Brigitte  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 86 92 90 268

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1377 Weber, Elisabeth  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94 94 94 282



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

25 m Pistole Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 291
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 474 Schult, Hartmut  05008 KKSV Bergen I 96 97 94 287

2 1 Heywinkel, Horst  01001 SV Achim 93 98 94 285

3 1395 Schuberth, Horst  15015 VfF Hannover von 1862 e.V. I. 92 91 91 274

4 2702 Buckmann, Wolfgang  35024 SG Bad Sachsa 0 0 0 0
DNS

1353 Gierth, Reinhard  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0 0 0 0
DNS

1349 Lindner, Horst  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 0 0 0 0
DNS

2782 Penner, Horst  37028 SchV Stedorf 0 0 0 0
DNS

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1355 Dehling, Hans-Dieter  15013 SV für Groß- und Kleinkalibersch... 94 93 93 280



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.80

25 m Pistole Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 287
Stand: 23.07.2023 11:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1612 Klein, Christian  17033 SV Räbke 94 94 93 281

2 1617 Tomicki, Martin  17037 SV Rickensdorf 87 97 95 279

3 2997 Deschner, Dirk  40015 SGes Parsau-Ahnebeck 92 93 88 273

4 1921 Eib, Lars  20011 SGes Hankensbüttel-Isenhagen 90 84 90 264

5 2996 Diestelhorst, Axel  40015 SGes Parsau-Ahnebeck 75 86 78 239

6 1922 Unverzagt, Klaus  20013 SSGrp Knesebeck 72 86 73 231

7 16 Lemmermann, Olaf  01001 SV Achim 0 0 0 0
DNS


